
 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë 

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI LEZHË SH.A 

 
  Nr.______Prot.                                                                                            Lezhë, më; _____.______.2023 

 

 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ujësjellës Kanalizime Rajoni Lezhë Sh.a   

Adresa:   Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale  

              nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks:  021523306/ 0682211025  

E-mail: aidacamaj1991@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë “E Hapur”, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-76414-07-31-2023 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi 13- 15 % klor aktiv  dhe Hipoklorit Kalciumi 60-70 % 

klor aktiv per klorifikimin e ujit te pijshem.  

 

5. Fondi limit: 10.200.500 (dhjetë milion e dyqind mijë e pesëqind) leke pa TVSH. 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit: Klor, Hipoklorit Natriumi. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi 

i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2023  (d/m/v)   Ora: 10.00 

  Vendi: www.app.gov.al 

  TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing. Zef MAÇI 

  

 

______________________________________________________________________________ 
Adresa :Lagjja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 1/130, Lezhë. 
 


